
Sauerländer Schützenbund
32. Bundespokalschießen 2011

1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse, Mannschaft

Ulrich Duwentester  278, Iris Sekulla  290, Julia Budde  293
KSB Lippstadt I 2912852851. 861

Lisa Klein  273, Marina Niklas  287, Florian Opitz  286
KSB Olpe I 2822852792. 846

Frank Brinkbäumer  250, Paul Mierswa  272, Stefan Holle  274
KSB Soest I 2662692613. 796

Dirk Beunefeld  268, Patrick Klein  260, Florian Kinze  263
KSB Arnsberg I 2612762544. 791

David Rickert  285, Timo Stracke  247, Petra Grobbel  250
KSB Meschede I 2582602645. 782

Stefan Redecker  263, Michael Jostmann  262, Tobias Domian  249
KSB Iserlohn I 2572612566. 774

Felix Schulten  276, David Buschmann  167, Germann Benske  273
KSB Brilon I 2152392627. 716

1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse, Einzel

KSB Lippstadt1.Julia Budde 96 98 99 293
KSB Lippstadt2.Iris Sekulla 98 94 98 290
KSB Olpe3.Marina Niklas 95 96 96 287
KSB Olpe4.Florian Opitz 95 95 96 286
KSB Meschede5.David Rickert 96 95 94 285
KSB Lippstadt6.Ulrich Duwentester 91 93 94 278
KSB Brilon7.Felix Schulten 92 90 94 276
KSB Soest8.Stefan Holle 90 94 90 274
KSB Olpe9.Lisa Klein 89 94 90 273
KSB Brilon10.Germann Benske 91 93 89 273
KSB Soest11.Paul Mierswa 91 92 89 272
KSB Arnsberg12.Dirk Beunefeld 84 97 87 268
KSB Arnsberg13.Florian Kinze 85 88 90 263
KSB Iserlohn14.Stefan Redecker 86 87 90 263
KSB Iserlohn15.Michael Jostmann 85 85 92 262
KSB Arnsberg16.Patrick Klein 85 91 84 260
KSB Soest17.Frank Brinkbäumer 80 83 87 250
KSB Meschede18.Petra Grobbel 86 80 84 250
KSB Iserlohn19.Tobias Domian 85 89 75 249
KSB Meschede20.Timo Stracke 82 85 80 247
KSB Brilon21.David Buschmann 79 56 32 167

1.11.20 Luftgewehr aufgelegt Schülerklasse männl., Mannschaft
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32. Bundespokalschießen 2011
1.11.20 Luftgewehr aufgelegt Schülerklasse männl., Mannschaft

Katrin Stock  288, Marie Löcker  288, Philipp Cramer  283
KSB Olpe I 2842882871. 859

Laura Mühlenhoff  285, Konrad Schäfermeier  263, Dennis Wolf  273
KSB Lippstadt I 2762662792. 821

Lars Greitemann  286, Laura Pichelbauer  250, Sebastian Grünhagen  275
KSB Iserlohn I 2742662713. 811

Dominik Schnelle  231, Matthias Erdelyi  281, Lorenz Kaiser  254
KSB Arnsberg I 2562592514. 766

Carsten Dürwald  231, Andreas Grobe  252, Conrad Dürwald  259
KSB Brilon I 2582422425. 742

1.11.20 Luftgewehr aufgelegt Schülerklasse männl., Einzel

KSB Olpe1.Katrin Stock 94 95 99 288
KSB Olpe2.Marie Löcker 98 95 95 288
KSB Iserlohn3.Lars Greitemann 97 97 92 286
KSB Lippstadt4.Laura Mühlenhoff 96 94 95 285
KSB Olpe5.Philipp Cramer 95 98 90 283
KSB Arnsberg6.Matthias Erdelyi 93 94 94 281
KSB Iserlohn7.Sebastian Grünhagen 94 85 96 275
KSB Lippstadt8.Dennis Wolf 92 90 91 273
KSB Soest9.Maurice Jüstel 91 90 86 267
KSB Lippstadt10.Konrad Schäfermeier 91 82 90 263
KSB Soest11.Julian Pietsch 85 94 82 261
KSB Brilon12.Conrad Dürwald 78 92 89 259
KSB Arnsberg13.Lorenz Kaiser 83 84 87 254
KSB Brilon14.Andreas Grobe 83 84 85 252
KSB Iserlohn15.Laura Pichelbauer 80 84 86 250
KSB Brilon16.Carsten Dürwald 81 66 84 231
KSB Arnsberg17.Dominik Schnelle 75 81 75 231

1.11.50 Luftgewehr aufgelegt Altersklasse, Mannschaft

Wilfried Holkötter  296, Uwe Blanckenburg  298, Hermann Holkötter  299
KSB Lippstadt I 2962982991. 893

Heinz-Helmut Reffelmann  298, Ludwig Brinkmann  296, Jürgen Helbig  297
KSB Soest I 2972982962. 891

Willi Junge  300, Erika Westkämper  292, Ralf Schneider  298
KSB Olpe I 2982942983. 890

Jürgen Adams  298, Volker Moldenhauer  289, Reinhard Rüther  294
KSB Meschede I 2962922934. 881

Rita Neumann  285, Karl-Peter Kobheusler  299, Rosi Konheusler  297
KSB Brilon I 2872982965. 881
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32. Bundespokalschießen 2011
1.11.50 Luftgewehr aufgelegt Altersklasse, Mannschaft

Rosy Cech  287, Ignaz Krejci  297, Babara Gajewski  294
KSB Iserlohn I 2922922946. 878

Franz Wenzel  292, Albert Bamberg  292, Volker Lemke  292
KSB Arnsberg I 2902962907. 876

1.11.50 Luftgewehr aufgelegt Altersklasse, Einzel

KSB Olpe1.Willi Junge 100 100 100 300
KSB Lippstadt2.Hermann Holkötter 99 100 100 299
KSB Brilon3.Karl-Peter Kobheusler 100 100 99 299
KSB Meschede4.Jürgen Adams 99 99 100 298
KSB Soest5.Heinz-Helmut Reffelmann 99 100 99 298
KSB Lippstadt6.Uwe Blanckenburg 100 99 99 298
KSB Olpe7.Ralf Schneider 100 99 99 298
KSB Brilon8.Rosi Konheusler 98 99 100 297
KSB Soest9.Jürgen Helbig 99 98 100 297
KSB Iserlohn10.Ignaz Krejci 99 100 98 297
KSB Soest11.Ludwig Brinkmann 98 100 98 296
KSB Lippstadt12.Wilfried Holkötter 100 99 97 296
KSB Iserlohn13.Babara Gajewski 99 97 98 294
KSB Meschede14.Reinhard Rüther 99 97 98 294
KSB Arnsberg15.Albert Bamberg 95 98 99 292
KSB Olpe16.Erika Westkämper 98 95 99 292
KSB Arnsberg17.Franz Wenzel 96 98 98 292
KSB Arnsberg18.Volker Lemke 99 100 93 292
KSB Meschede19.Volker Moldenhauer 95 96 98 289
KSB Iserlohn20.Rosy Cech 96 95 96 287
KSB Brilon21.Rita Neumann 98 99 88 285

1.80.10 KK - liegend Schützenklasse, Mannschaft

Jan Eisereich  293, Jörg Niehüser  297, Franz Copei  291
KSB Lippstadt I 2942912961. 881

Gordon Woodcock  290, Achim Pannewick  284, Frank Dalchow  275
KSB Iserlohn I 2802842852. 849

Edith Schöneweis  287, Thomas Schreiber  287, Kevin Fokkens  265
KSB Brilon I 2832772793. 839

Robin Stock  284, Thomas Hengstebeck  274, Marco Werner  279
KSB Olpe I 2842732804. 837

Klaus-Friedric Wälter  258, Klaus Visser  265, Jana Hauck  284
KSB Arnsberg I 2722682675. 807

Thomas Schultenkamp  274, Reinhold Thome  257, Ian Hughes  236
KSB Soest I 2432572676. 767
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32. Bundespokalschießen 2011
1.80.10 KK - liegend Schützenklasse, Mannschaft

Andreas Pieper  243, Erwin Stockhausen  210, Stephan Nuese  292
KSB Meschede I 2492402567. 745

1.80.10 KK - liegend Schützenklasse, Einzel

KSB Lippstadt1.Jörg Niehüser 100 98 99 297
KSB Lippstadt2.Jan Eisereich 99 95 99 293
KSB Meschede3.Stephan Nuese 97 97 98 292
KSB Lippstadt4.Franz Copei 97 98 96 291
KSB Iserlohn5.Gordon Woodcock 97 95 98 290
KSB Brilon6.Edith Schöneweis 95 94 98 287
KSB Brilon7.Thomas Schreiber 96 95 96 287
KSB Olpe8.Robin Stock 94 92 98 284
KSB Arnsberg9.Jana Hauck 92 95 97 284
KSB Iserlohn10.Achim Pannewick 96 93 95 284
KSB Olpe11.Marco Werner 95 92 92 279
KSB Iserlohn12.Frank Dalchow 92 96 87 275
KSB Olpe13.Thomas Hengstebeck 91 89 94 274
KSB Soest14.Thomas Schultenkamp 92 90 92 274
KSB Brilon15.Kevin Fokkens 88 88 89 265
KSB Arnsberg16.Klaus Visser 89 88 88 265
KSB Arnsberg17.Klaus-Friedric Wälter 86 85 87 258
KSB Soest18.Reinhold Thome 94 81 82 257
KSB Meschede19.Andreas Pieper 87 79 77 243
KSB Soest20.Ian Hughes 81 86 69 236
KSB Meschede21.Erwin Stockhausen 72 64 74 210

2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Mannschaft

Frank Weißgräber  277, Björn Kraft  265, Jennifer Knillmann  258
KSB Brilon I 2652672681. 800

Frank Olschewski  263, Wolfgang Blanz  270, Dieter Brock  259
KSB Lippstadt I 2672592662. 792

Frank Hahn  253, Bernadette Daus-Schüttler  263, Frank Irmler  260
KSB Meschede I 2532592643. 776

Friedhelm Janke  254, Rüdiger Cramer  232, Regina Cramer  262
KSB Olpe I 2562372554. 748

Burghard Taube  266, Frank Otting  231, Marco Krausch  223
KSB Iserlohn I 2392412405. 720

Nicole Adrians  237, Jürgen Berle  235, Beatrix Berle  223
KSB Arnsberg I 2402162396. 695
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32. Bundespokalschießen 2011
2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Einzel

2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Einzel

KSB Brilon1.Frank Weißgräber 92 95 90 277
KSB Lippstadt2.Wolfgang Blanz 88 91 91 270
KSB Iserlohn3.Burghard Taube 88 90 88 266
KSB Brilon4.Björn Kraft 85 88 92 265
KSB Lippstadt5.Frank Olschewski 87 86 90 263
KSB Meschede6.Bernadette Daus-Schüttler 90 88 85 263
KSB Olpe7.Regina Cramer 87 84 91 262
KSB Meschede8.Frank Irmler 88 84 88 260
KSB Lippstadt9.Dieter Brock 91 82 86 259
KSB Brilon10.Jennifer Knillmann 91 84 83 258
KSB Olpe11.Friedhelm Janke 87 79 88 254
KSB Meschede12.Frank Hahn 86 87 80 253
KSB Arnsberg13.Nicole Adrians 78 77 82 237
KSB Arnsberg14.Jürgen Berle 85 69 81 235
KSB Olpe15.Rüdiger Cramer 81 74 77 232
KSB Iserlohn16.Frank Otting 78 76 77 231
KSB Arnsberg17.Beatrix Berle 76 70 77 223
KSB Iserlohn18.Marco Krausch 74 75 74 223
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 32. Bundespokalschießen

KSB KK liegend LG Schüler LG LP LG A gesamt

1. Lippstadt 881 821 861 792 893 4248

2. Olpe 837 859 846 748 890 4180

3. Iserlohn 849 811 774 720 878 4032

4. Brilon 839 742 716 800 881 3978

5. Arnsberg 807 766 791 695 876 3935

6. Meschede 745 0 782 776 881 3184

7. Soest 767 528 796 0 891 2982


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


